
 

 

СООПШТЕНИЕ 

 

Се известуваат студентите по архитектура дека на 24.02.2020 година, 

понеделник, и 25.02.2020 година, вторник, нема да се одржат предавања и  

вежби по преметот  Бетон и армиранобетонски конструкции. Предавањата 

ќе се одржат на 27.02.2020 година, четврток, од 14:00 до 15:00 часот во 

амфитеатар. 

 

Од катедрата 


